



Hi-Fix Holding ApS

Stenagervej 5
8752 Østbirk
CVR-nr. 25093348

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Helle Merete Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hi-Fix Holding ApS

Stenagervej 5

8752 Østbirk

CVR-nr.: 25093348

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Helle Merete Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 16 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(3.750)	(3.125)
Driftsresultat		(3.750)	(3.125)
Andre finansielle indtægter	1	4.907	6.092
Andre finansielle omkostninger		(16.761)	(26.876)
Resultat før skat		(15.604)	(23.909)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(15.604)	(23.909)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		(15.604)	(723.909)
Resultatdisponering		(15.604)	(23.909)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.110	136.098
Tilgodehavende skat		4.000	3.000
Tilgodehavender		141.110	139.098
Likvide beholdninger		1.478.148	2.192.563
Omsætningsaktiver		1.619.258	2.331.661
Aktiver		1.619.258	2.331.661

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.321.550	1.337.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		1.521.550	2.237.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld		95.708	92.507
Kortfristede gældsforpligtelser		97.708	94.507
Gældsforpligtelser		97.708	94.507
Passiver		1.619.258	2.331.661

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.337.154	700.000	2.237.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(15.604)	0	(15.604)
Egenkapital ultimo	200.000	1.321.550	0	1.521.550

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.762	6.092
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	145	0
	4.907	6.092

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
